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PËRSHKRIM

Falë formulimit të tij me principe aktive të cilat kanë veti ushqyese, riparon, hidraton,
ushqen �okët e stresuar nga ekspozimi ndaj diellit, nga kriprat e detit, klori, era dhe
rëra duke u rikthyer butësinë dhe shkëlqimin e tyre natyral, për një pamje të
shëndetshme dhe të riparuar. 

Ideale për të gjitha llojet e �okëve.

Me vitaminë E, vaj kokosi, vaj avokado, vaj mango

SI TË PËRDORNI

Aplikoni një sasi të bollshme produkti në �okë të larë dhe të tharë me peshqir.
Masazhoni gjatësitë, krehni dhe shpëlajeni mirë.

TRAJTIM INTENSIV para shampos: aplikojeni maskën në �okë të thatë ose të lagur,
para shampos në të gjitha gjatësitë. Lëreni produktin të veprojë për të paktën 20/30
minuta, më pas shpëlani dhe lani �okët me shampo dushi pas diellit me efekt
rikthyes Snep, shpëlani me bollëk.

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM.



Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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